
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №609 

 

Про затвердження Програми 

«Відшкодування вартості препаратів інсуліну 

хворим на цукровий діабет, жителям Музиківської 

ОТГ на 2019 рік» 

 

Розглянувши листа Департаменту охорони здоров'я ХОДА, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», постанов Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 року № 
1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 
лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 
захворювань»,  від 23 березня 2016 року №239 «Деякі питання відшкодування вартості 
препаратів інсуліну», Музиківська сільська рада 

 
 ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму «Відшкодування вартості препаратів інсуліну хворим  на 

цукровий діабет, жителям Музиківської ОТГ на 2019 рік» далі - Програма, що додається. 
2.  Виконавцям програми звітувати про реалізацію Програми сесії сільської ради.  
3.  Загальний обсяг фінансування програми здійснювати відповідно затвердженого 

бюджету на 2019 і наступні роки.  
4. Сільському голові Лейбзону С.Н. доручити підписати договір про відшкодування 

вартості лікарських засобів для лікування осіб, що потребують інсулінотерапії (примірник 
додається).  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (Голова  Шнирук І.В.) 

 
 
 
 
                Сільський голова                                                      С.Н.Лейбзон 
 

  


